
      

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 

 

 
TECHNICKÝ LIST 

 
 

CLASSIC ALU FELGENREINIGER 
ČISTICÍ PŘÍPRAVEK NA RÁFKY 

 
Popis a vlastnosti: 
Kyselý čisticí přípravek přátelský k životnímu prostředí, určený pro čištění ocelových a lakovaných hliníkových 
ráfků. Rychle a důkladně odstraňuje agresivní brzdový prach, pouliční špínu a krusty oleje. Je biologicky 
odbouratelný. Je úsporný při použití.  
Přípravek se používá jako speciální čisticí prostředek pro čištění ráfků v mycích linkách a mycích boxech.  
 
Použití: 
Strojové 
Do dávkovacího čerpadla se přisává koncentrát produktu. Ráfky se důkladně nastříkají. Spotřeba při použití kartáčů 
je 40-80 ml na vozidlo (10-20 ml na ráfek). Po krátké době působení se produkt spláchne pod vysokým tlakem.  
 
Manuální 
Nanášejte koncentrát nebo naředěný vodou do poměru 1:5. Nechat krátce působit, špínu vydrhnout kartáčem nebo 
houbou. Důkladně opláchnout velkým množstvím vody, ideálně pod vysokým tlakem.  
 
Technické informace 
Hodnota pH: <1,0  
Hustota při 20 °C: g / cm³ 1,096 kg/l 
 
Složení 
5-15% neionogenní tenzidy, organické a anorganické kyseliny, parfémy, d-Limonen, hexylcinnamaldehyd, 
benzylsalicylate, amylcinnamal.  
 
Bezpečnostní upozornění 
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list. 
  
Poznámka: 
Není určeno pro nelakované kryty kol. U speciálních ráfků je nutné vzít v úvahu pokyny jejich výrobce.  
Všeobecné: Nenanášejte na horké povrchy. Nenechejte zaschnout. Doporučujeme provést na nenápadném místě 
předběžnou zkoušku snášenlivosti přípravku s čištěným povrchem. Není určeno pro čištění materiálů citlivých na 
kyseliny! 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim nejlepším 
znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1023632025 Classic Alu Felgenreiniger 25 l 1 

 


